	
Celkové výsledky - TISK



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	PLAMEN 2016 - okres Písek
	42511, RS Nová Louka
	
	
	
	

	
	STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	 SDH
	 ZPV
	 PÚ
	 Štafeta 4x60m
	 Štafeta dvojic
	 400 m štafeta CTIF
	 PÚ - CTIF
	Celoroční činnost
	 
	 Celkový součet
	 
	Pořadí

	
	
	P.
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	tr.body
	P.
	1.pokus
	tr.body
	P.
	1.pokus
	tr.body
	P.
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	tr.body
	
	2.pokus
	tr.body
	
	2.pokus
	tr.body
	
	
	 
	
	 
	

	1
	Milenovice
	2
	45,02
	8
	49,30
	1
	67,60
	(0)
	1
	96,07
	(0)
	1
	97,06
	(25)
	1
	0
	 
	14
	 
	1

	
	
	
	DNF
	
	NP
	
	110,53
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	2
	Branice
	7
	37,25
	4
	60,17
	6
	75,47
	(0)
	3
	102,30
	(0)
	5
	140,18
	(40)
	4
	0
	 
	29
	 
	6

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	3
	Vráž
	8
	121,00
	10
	63,85
	7
	141,59
	(20)
	11
	132,63
	(0)
	9
	228,96
	(105)
	6
	0
	 
	51
	 
	8

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	4
	Přeštěnice
	9
	DNF
	11
	84,12
	10
	110,26
	(30)
	9
	DNF
	(0)
	11
	DNF
	(0)
	10
	20
	 
	80
	 
	11

	
	
	
	DNF
	
	NP
	
	124,77
	(30)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	5
	Podolí I.
	5
	32,70
	3
	50,33
	2
	68,20
	(0)
	2
	101,47
	(0)
	4
	122,26
	(30)
	2
	0
	 
	18
	 
	2

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	6
	Hrejkovice
	4
	47,88
	9
	NP
	11
	113,66
	(20)
	10
	106,94
	(0)
	7
	DNF
	(0)
	10
	5
	 
	56
	 
	10

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	7
	Dobrošov
	6
	25,61
	1
	58,27
	4
	78,82
	(0)
	4
	102,52
	(10)
	6
	167,83
	(40)
	5
	0
	 
	26
	 
	5

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	8
	Bernartice
	11
	39,76
	5
	75,35
	8
	102,07
	(10)
	8
	116,72
	(0)
	8
	241,03
	(130)
	7
	0
	 
	47
	 
	7

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	9
	Chyšky
	1
	30,73
	2
	64,70
	5
	94,03
	(10)
	5
	98,09
	(0)
	2
	263,81
	(130)
	9
	0
	 
	24
	 
	3

	
	
	
	DNF
	
	58,29
	
	85,73
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	10
	Kestřany
	10
	44,32
	7
	81,25
	9
	87,53
	(0)
	6
	142,37
	(20)
	10
	252,53
	(120)
	8
	5
	 
	55
	 
	9

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	11
	Křenovice
	3
	40,14
	6
	55,66
	3
	97,87
	(20)
	7
	98,13
	(0)
	3
	130,76
	(30)
	3
	0
	 
	25
	 
	4

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	


	Požární útok
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem
	 
	Požární útok
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	počet bodů za umístění
	 
	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	počet bodů za umístění

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	 
	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Milenovice
	I.pokus
	45,02
	35,76
	 
	45,02
	8
	 
	11
	Křenovice
	I.pokus
	33,49
	40,14
	 
	40,14
	6

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	

	2
	Branice
	I.pokus
	37,25
	33,61
	 
	37,25
	4
	 
	12
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	3
	Vráž
	I.pokus
	121,00
	 
	 
	121,00
	10
	 
	13
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	4
	Přeštěnice
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	11
	 
	14
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	5
	Podolí I.
	I.pokus
	32,70
	32,26
	 
	32,70
	3
	 
	15
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	6
	Hrejkovice
	I.pokus
	47,88
	41,14
	 
	47,88
	9
	 
	16
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	7
	Dobrošov
	I.pokus
	24,79
	25,61
	 
	25,61
	1
	 
	17
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	8
	Bernartice
	I.pokus
	39,76
	38,99
	 
	39,76
	5
	 
	18
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	9
	Chyšky
	I.pokus
	30,73
	29,42
	 
	30,73
	2
	 
	19
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	10
	Kestřany
	I.pokus
	42,57
	44,32
	 
	44,32
	7
	 
	20
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	Štafeta 400 m CTIF
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem
	K úřednímu času se připočítávají trest. Sekundy - za každý případ 10 sekund
	Výsledek soutěže

	
	
	za nesprávné spojení spojek
(hadice, rozdělovač, proudnice)
za každý případ
	nesprávně překonaná překážka nebo
nesprávně provedený úkon
za každý případ
	vyšlápnutí z dráhy oběma nohama
za každý případ
	 
	

	
	
	
	
	
	
	součet trest. Sekund a úředního času
	počet bodů za umístění

	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Milenovice
	I.pokus
	95,99
	96,13
	96,07
	96,07
	 
	 
	 
	 
	96,07
	1

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	2
	Branice
	I.pokus
	102,30
	102,51
	102,18
	102,30
	 
	 
	 
	 
	102,30
	5

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	3
	Vráž
	I.pokus
	132,77
	132,63
	132,59
	132,63
	 
	 
	 
	 
	132,63
	9

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	4
	Přeštěnice
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	11

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	5
	Podolí I.
	I.pokus
	101,47
	101,48
	100,84
	101,47
	 
	 
	 
	 
	101,47
	4

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	6
	Hrejkovice
	I.pokus
	107,07
	106,94
	106,82
	106,94
	 
	 
	 
	 
	106,94
	7

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	7
	Dobrošov
	I.pokus
	92,70
	92,52
	92,12
	92,52
	 
	10
	 
	 
	102,52
	6

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	8
	Bernartice
	I.pokus
	116,73
	116,72
	116,47
	116,72
	 
	 
	 
	 
	116,72
	8

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	9
	Chyšky
	I.pokus
	98,09
	98,25
	97,97
	98,09
	 
	 
	 
	 
	98,09
	2

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	10
	Kestřany
	I.pokus
	122,58
	122,37
	122,11
	122,37
	 
	20
	 
	 
	142,37
	10

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	


	11
	Křenovice
	I.pokus
	98,15
	98,13
	97,97
	98,13
	 
	 
	 
	 
	98,13
	3

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	DNF
	


	Požární útok CTIF
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem
	K úřednímu času se připočítávají trestné sekundy
	Výsledek soutěže

	
	
	nesprávné překonání překážek
10 tb. = sekund
	za celé přetočení hadice
(každá hadice se posuzuje samostatně)
5 tb. = sekund
	za rozpojení spojky nebo zapojení na 1 ozub
za každý případ
20 tb. = sekund
	nesprávné rozložení hadice nebo
nesprávné položení hadic u překářek
10 tb. = sekund
	za zapomenuté, ztracené ne špatně 
odložené nářadí
5 tb. = sekund
	za nesprávné zařazení techn. prostředku
u stojanu
10 tb. = sekund
	za nesprávné uvázaný uzel
za každý případ
10 tb. = sekund
	za mluvení během plnění disciplíny 
za každý případ
10 tb. = sekund)
	nesprávná práce
10 tb. = sekund
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	součet trest. Sekund a úředního času
	počet bodů za umístění

	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Milenovice
	I.pokus
	72,97
	72,06
	71,93
	72,06
	20
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	97,06
	1

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	2
	Branice
	I.pokus
	99,57
	100,18
	100,25
	100,18
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	140,18
	4

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	3
	Vráž
	I.pokus
	115,66
	123,96
	127,35
	123,96
	70
	 
	 
	 
	5
	 
	20
	10
	 
	228,96
	6

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	4
	Přeštěnice
	I.pokus
	DNF
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	10

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	5
	Podolí I.
	I.pokus
	92,07
	92,73
	92,26
	92,26
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	122,26
	2

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	6
	Hrejkovice
	I.pokus
	DNF
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	10

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	7
	Dobrošov
	I.pokus
	127,90
	127,83
	127,54
	127,83
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	167,83
	5

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	8
	Bernartice
	I.pokus
	111,03
	112,55
	110,96
	111,03
	50
	5
	 
	 
	5
	 
	40
	20
	10
	241,03
	7

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	9
	Chyšky
	I.pokus
	133,81
	133,49
	133,99
	133,81
	90
	20
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	263,81
	9

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	10
	Kestřany
	I.pokus
	132,53
	132,97
	132,43
	132,53
	70
	 
	 
	20
	10
	 
	10
	 
	10
	252,53
	8

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	


	11
	Křenovice
	I.pokus
	100,70
	100,76
	101,03
	100,76
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	130,76
	3

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	


